项目、西部证券公开发行配股项目、华恒生物 IPO项目等，作为保荐代表人成功

保荐数字政通非公开发行项目、西部证券非公开发行项目。

三、保荐机构指定的项目协办人及其他项目人员

本保荐机构指定陈浪（已离职）为本次发行的项目协办人。

陈浪先生，曾任中泰证券投资银行业务委员会业务副总裁，于 2018 年通过

保荐代表人胜任能力考试。陈浪先生于 2015 年 8 月开始从事投资银行业务，曾

参与的主要项目包括：湖南盐业 IPO 项目、超达装备 IPO 项目。2020 年 10 月，

因个人原因已从中泰证券离职。

本次证券发行项目组其他成员：张兆锋、徐雪飞（已离职）、杨扬、赵庆辰、

朱逸飞。

四、本次保荐的发行人情况

1
公司名称 苏州欧圣电气股份有限公司

英文名称 Suzhou Alton Electrical & Mechanical Industry Co., Ltd.

2 注册资本 13,695.5661万元

3-1-2-4

3 法定代表人 WEIDONG LU

4 成立日期 2009年 9月 25日（2017年 3月 29日变更为股份有限公司）

5 住所 江苏省汾湖高新技术开发区临沪大道北侧、来秀路东侧

6 邮编 215211

7 电话 0512-82876660

8 传真 0512-82876903

9 公司网址 www.altonindustries.cn

10 电子信箱 zqb@szalton.com

11
负责信息披露和投

资关系的部门
证券事务部

12 负责人及电话号码 柏伟，0512-82876660

五、本次证券发行类型

苏州欧圣电气股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市。

六、本次证券发行方案

（一）本次发行基本情况

股票种类 人民币普通股（A股）

每股面值 1.00元

发行股数
本次拟公开发行股票不超过 4,565.20万股，不低于发行后总股本

的 25%

发行后总股本 不超过 18,260.7661万股

每股发行价格 【】元

发行方式
采用网下向询价对象配售发行与网上资金申购定价发行相结合的

方式

发行对象

符合资格的询价对象和在深圳证券交易所开户的创业板市场合格

投资者（法律、法规禁止购买者除外）；中国证券监督管理委员

会或深圳证券交易所等监管部门另有规定的，按其规定处理

承销方式 余额包销

拟上市地点 深圳证券交易所创业板

（二）本次发行前后公司股本结构

公司发行前总股本 136,955,661股，本次拟公开发行不超过 45,652,000股，

发行后总股本不超过 182,607,661股，本次发行的股份占发行后总股本的 25.00%。

本次发行前后，公司股本结构情况如下：

3-1-2-5

股东名称
发行前 发行后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

一、有限售条件股份

其中：圣巴巴拉投资 123,269,439 90.01 123,269,439 67.51

WEIDONG LU 6,487,865 4.74 6,487,865 3.55

熙坤投资 2,635,785 1.92 2,635,785 1.44

腾恒投资 2,340,350 1.71 2,340,350 1.28

孙莉 2,222,222 1.62 2,222,222 1.22

二、本次发行股份

社会公众股股东 - - 45,652,000 25.00

合计 136,955,661 100.00 182,607,661 100.00

七、保荐机构是否存在可能影响公正履行保荐职责情形的说明

（一）保荐机构及其控股股东、实际控制人、重要关联方持有发行人或其控

股股东、实际控制人、重要关联方股份的情况

本保荐机构及其控股股东、实际控制人、重要关联方不存在持有发行人或其

控股股东、实际控制人、重要关联方股份的情况。

（二）发行人或其控股股东、重要关联方持有保荐机构或其控股股东、实际

控制人、重要关联方股份的情况

发行人或其控股股东、重要关联方不存在持有中泰证券或其控股股东、实际

控制人、重要关联方股份的情况。

（三）保荐机构的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员拥有发

行人权益、在发行人任职等情况

中泰证券的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员不存在拥有发

行人权益、在发行人处任职等情况。

（四）保荐机构的控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人控股股东、

实际控制人、重要关联方相互提供担保或者融资等情况

中泰证券的控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人控股股东、实际控

制人、重要关联方不存在相互提供担保或者融资等情况。

3-1-2-6

（五）保荐机构与发行人之间的其他关联关系

中泰证券与发行人之间不存在其他关联关系。

八、保荐机构对本次证券发行上市的内部审核程序和内核意见

（一）内部审核程序

本保荐机构对发行人本次证券发行项目履行了以下内部审核程序：